1/4

● Press Release | Public Relations

報道関係各位                                  2010年2月22日

NHN Japan 株式会社

アルゼメディアネット株式会社

オンラインパチスロゲーム「ハンゲーム・スリーセブンワールド パチスロEX」
機種第1 弾！

名作 4 号機『大花火』『クランキーコンドル』

本日よりスペシャルサイト開始、2 月 25 日よりサービス開始！！

～カジュアルゲーム初の月額課金モデルスリーセブンワールドで、サービス開始～

NHN Japan 株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：森川 亮、以下「NHN Japan」）と
アルゼメディアネット株式会社（東京都江東区、代表取締役社長：田口 慶子、以下「AMN」）は、
NHN Japanが運営する、オンラインパチスロゲーム「777WORLD（スリーセブンワールド、以下
スリーセブンワールド）：パチスロEX」において、「大花火」「クランキーコンドル」のスペシャルサイトを
本日よりリリースし、2月25日より本サービスをスタートする事となりましたのでお知らせ致します。

「大花火」「クランキーコンドル」は、AMNの親会社である株式会社ユニバーサルエンターテインメント
（旧アルゼ株式会社）が誇るパチスロの名機であり、今尚多くのパチスロファンを魅了しています。

■『大花火』とは？

業界初の「ＢＩＧボーナス獲得７１１枚」を搭載し、「大量獲得機」を広く浸透させた歴史的名機！

パチスロファンなら誰もが知っている、かわいいキャラクター「ドンちゃん」、飽きのこない奥深い「ゲーム性」、

そして圧倒的な「爆発力」を備えたパチスロファン納得の一台！

■『クランキーコンドル』とは？

「リール制御」「リーチ目」による楽しみ、「技術介入」による勝率ＵＰ、その後の機種に大きな影響を与えた名

機！たくさんのファンにささえられ技術介入時代を生きた伝説の一台！

スリーセブンワールド・パチスロEX版

『大花火』『クランキーコンドル』

URL：http://777world.hangame.co.jp/sp1002/

http://777world.hangame.co.jp/sp1002/

  2/4

©UNIVERSAL ENTERTAINMENT

「ハンゲーム」では、本格的なパチスロファンに楽しんでいただけるように、グラフィックを限りなくリアル

に近づける反面、スリーセブンワールドのゲームシステム部分には称号カード、レベル、ランクなどの要素を導
入し、ゲームの面白さはそのままに、お客様がパチスロEXを長く遊んでいただけるような仕組みを取り入れて
おります。

今後は景品交換・カードトレード機能、チーム戦など充実したコミュニティ機能や、実際のホール同様の常設

イベントなども実装を予定しており、特に景品交換で使用されるアバターのクオリティは非常に高く、
レアアイテム化は必至となりますので、ぜひご期待ください！

■『大花火』『クランキーコンドル』 リリースキャンペーン情報

お得なリリースキャンペーン情報も満載のスペシャルサイトへ、今すぐアクセス！

URL：http://777world.hangame.co.jp/sp1002/

お得な課金・登録キャンペーン開始！！

【パチスロEXを遊んで、豪華賞品もGETしよう！】

対象期間：2010年2月25日～2010年3月25日

抽選対象：上記の期間内に、ユニバーサルエンターテインメントプレイパスをご購入いただいた方

チャンス１：777WORLDのパチスロEXを遊んで頂いた方を対象に、

抽選で700円分のNETCASHを200名様へ大放出！実質初月無料であそんでいただけます！

※ご当選者様にはハンゲームのミニメでNETCASHの IDをお送りいたします。

チャンス２：さらにさらに、ダブルチャンス！！

上記の抽選にあわせ、メーカーによる門外不出？の豪華賞品をスタッフが感謝を込めて詰めこんだ、

ユニバーサルな福袋を抽選で50名様にプレゼント！詳しくはスペシャルサイトへ！

また、JCCA（日本複合カフェ協会）とのタイアップにより、全国1150店舗で、『特製純金コイン』(3.75g：24金)

http://777world.hangame.co.jp/sp1002/

  3/4

が7+7+７の、合計21個抽選で当たる、「スリーセブンワールドゴールドキャンペーン」も、

大花火・クランキーコンドルのリリースに合わせて開催されます。

URL：http://777world.hangame.co.jp/sp1002/

【登場キャラクター】

©UNIVERSAL ENTERTAINMENT

日本全国でパチスロブームを巻き起こした、あの名作「大花火」、「クランキーコンドル」が超美麗なグラフィ

ックと、実機と寸分たがわぬ完成度でハンゲーム「スリーセブンワールド」に登場します！時間と場所を選ばず、

遊びたいときに遊びたいだけ、4号機の大爆発力を、あなたのPCでご体感ください!!!

パチスロEX『大花火』『クランキーコンドル』機種スペック

大花火

設定 BC 確率 BG 確率 合成確率

1 1/431 1/655 1/260

2 1/400 1/655 1/248

3 1/364 1/607 1/227

4 1/321 1/607 1/210

5 1/293 1/512 1/186

6 1/241 1/482 1/160

クランキーコンドル

設定 BC 確率 BG 確率 合成確率

1 1/277  1/482  1/176

2 1/264  1/443  1/165

3 1/256  1/410  1/158

4 1/241  1/390  1/149

5 1/241  1/381  1/148

6 1/241  1/381  1/148

http://777world.hangame.co.jp/sp1002/

  4/4

【実際のゲーム画面（例）】

スリーセブンワールド・パチスロEXとは

本格的でハイクオリティ、ゲーム性にも優れたパチスロゲーム。

レベルＵＰ、ランクＵＰ、カード獲得など、プレイをすればするほどお得な事が盛りだくさんな

パチスロゲームです。

©UNIVERSAL ENTERTAINMENT

※記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

※プレスリリースに記載されている内容は発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■NHN Japan株式会社 について（URL：http://www.nhncorp.jp/）

NHN Japan は、グローバルインターネット企業NHN Corporation の日本法人として2000 年9 月に設立致

しました。現在 3,333 万の登録 ID、最大同時接続者数約 14 万 7,000 人のインターネットゲームポータルサイ

ト「ハンゲーム」、2008年3月よりサービスを開始した携帯電話向けゲーム＆コミュニティサイト「ハンゲ.jp」

のサービスを提供しています。

■アルゼメディアネット株式会社について（URL：http://www.aruze-media.net/）

アルゼメディアネット株式会社は「もっと楽しく！」をコーポレートスローガンにかかげ、

ユニバーサルエンターテインメントグループのコンテンツ資産を活用した携帯公式サイト「アルゼ王国」など、

価値あるコンテンツの提供に努めています。また、多様なメディアへの展開、新しいプロパティの創出、異業種

企業とのコラボレーションなども積極的に推進し、総合的なサービスプロデュース企業として展開いたします。

http://www.nhncorp.jp/
http://www.aruze-media.net/